ก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ ๑ - ๒) แขวงทางหลวงยะลา จ.ยะลา ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก นั้น

จ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ ๑-๒) แขวงทางหลวง 

ยะลา จ.ยะลา ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทัพพัอนันต์ขีวิลเอ็นจิเนียริ่ง (ให้บริการ) โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑,๖๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษ ี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่ร!. ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา